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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Yeni bir dönem için düğmeye basma vakti geldi. 2017-
18 döneminde bölgelerimizi yönetecek guvernörleri-
miz, UR gelecek dönem Başkanı Ian H. Riseley'nin yeni 
teması "Rotary Fark Yaratır" kapsamında Nisan ayından 

itibaren asamblelerini gerçekleştirecekler. 2420. bölgeden GLDG 
Kaan Kobakoğlu ve eşi Esra, 2430. bölgeden GLDG Serdar Ünlü ve 
eşi Nilüfer ile 2440. bölgeden GLDG Lütfi Demir ve eşi Nurten'in 
bölgelerimizi en iyi şekilde yöneteceklerine ve fark yaratacaklarına 
inanıyoruz.  

Dergimizin bu sayısında Uluslararası Rotary Gelecek Dönem 
Başkanı Ian H. Risely ile The Rotarian editörü John Rezek tarafından 
yapılmış söyleşiyi okuyabilirsiniz. Riseley bu söyleşide döneminde 
arzu ettiği gelişmeleri vurguluyor. Üyelik konusuna verilmesi gere-
ken öneme değindikten sonra, özellikle kulüplere yönelik yaptığı 
öneriye hepimizin katılacağını düşünüyoruz: "Üyelerimizin mes-
leklerini gözden geçirerek zayıf noktalarımızı belirlemek ve 
kimleri davet edebileceğimizi belirlemek iyi bir metod olur. Ben 
kulüplerimizde daha fazla kadın olmamasının büyük bir fırsatı 
kaçırdığımıza işaret ettiğine inanıyorum. Utanarak söylüyorum 
ki bazı kulüplerde hiç kadın üye yok. Mütevelli ve Yönetim 
Kurulu seviyesinde de kadınlara ihtiyacımız var." 

Dergimizin kapak resmi İzmir Göztepe Rotary kulübünün 
barış temalı fotoğraf yarışmasında birinciliği kazanan fotoğraf. 
Geçen yıl da Ocak-Şubat sayımızda bu yarışmada ikinci gelen 
fotoğrafı kullanmıştık. Yarışma uluslararası boyutta o kadar 
hızlı gelişti ki 34 ülkeden  624 sanatçı 2084 resim ile yarışmaya 
katıldı. Barış teması altında yapılan yarışmada ilk üç sırayı 
ülkemizin fotoğrafçılarının alması da bizim için ayrı bir gurur 
kaynağı oldu.

Nisan ayı Rotary'de geçtiğimiz yıla kadar "Dergi Ayı" 
olarak kutlanırdı. Rotary'nin odak alanlarının daha etkin tanı-
tılması için ayların kapsamında değişiklikler yapıldı ve Nisan 
artık dergi ayı değil. Ama dergimizin bu sayfalarında kısaca 
sizlere Rotary Dergilerini anlatan ve bu yayını gerçekleştiren 
Rotary Yayın ve İletişim A.Ş.'nin geçmiş yıllarda olduğu gibi 
mâli tablolarını sunuyoruz. 

Bu arada, dijital ortamda "rotarydergisi.com.tr" adre-
sinde dergilerimizi okuyabileceğiniz gibi, eski sayılarımız ve 
The Rotarian ile beraber yayınladığımız Rotary eğitimi amaçlı 
"Global Outlook" eklerine ulaşabileceğinizi hatırlatmak iste-
riz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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